
2.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510192078-N-2020 z dnia 02-10-2020 r.

Gmina Baranów Sandomierski: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Baranowskiej
oraz Baranowie Sandomierskim”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 557088-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540127262-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. gen. L.
Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811
85 81 83 85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Baranowskiej oraz Baranowie
Sandomierskim”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SG.271.1.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Baranowskiej
oraz Baranowie Sandomierskim” realizowane w ramach przyznanej pomocy ze środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Część I
zamówienia: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Woli Baranowskiej”, w
szczególności: a) wykonanie pola piaskowego; b) wykonanie dużego trawnika na wydarzenia



2.10.2020

2/3

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
Woli Baranowskiej”

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w
Baranowie Sandomierskim”

zbiorowe; c) wykonanie mola; d) wykonanie nasadzeń; e) wykonanie ścieżki spacerowo-
rekreacyjnej wokół zbiornika wraz z placykiem f) wykonanie oświetlenia – 6 szt. lamp, każda z
zasilaniem z OZE; g) dostawa elementów małej architektury; h) wykonanie miejsc postojowych.
zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 6 do SIWZ. 2) Część II
zamówienia: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Baranowie Sandomierskim”, w
szczególności: a) wykonanie pomnika wraz z zagospodarowaniem terenu wokół pomnika; b)
dostawa i montaż tablicy – gabloty z mikroinstalacją OZE; c) dostawa i montaż 2 masztów
flagowych o wysokości 8 m; zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik nr 7 do
SIWZ. Przedmiot zamówienia określony w ppkt. 2a i 2b obejmuje wykonanie pomnika i gabloty
w innej lokalizacji niż wskazanej w projekcie wykonawczym. Nowa lokalizacja określona
została z załączniku nr 8 do niniejszej specyfikacji. Szczegółowy zakres zamówienia dla I i II
części zamówienia określa Dokumentacja projektowa, Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robót, Specyfikacja techniczna, Przedmiary robót oraz załącznik nr 8, będące
załącznikami do SIWZ. W przypadku nazw własnych w dokumentacji projektowej,
specyfikacjach technicznych i SIWZ dopuszcza się rozwiązania równoważne o parametrach nie
gorszych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233161-5, 45223300-9, 45316100-6, 45112700-2,
45300000-0, 45111100-9, 45223500-1, 45233200-1, 45431000-7, 45210000-2, 45400000-1,
45320000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Najkorzystniejszą ofertą pod względem uzyskanych punktów jest oferta firmy: DESTAR Sp. z o.o.
z siedzibą ul. Zaciszna 43, 39-442 Chmielów, której cena przewyższa kwotę jaką Zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 121951.22 
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 



2.10.2020

3/3

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Firma „Star” Ewa Chmura 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Żabno ul. Warszawska 87 
Kod pocztowy: 33-240 
Miejscowość: Żabno 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 87828.95 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 87828.95 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 232278.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


